
 

 

UCHWAŁA NR LVII/414/2018 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/361/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, 2056, 2361, 2422, z 2018 r., poz. 650) Rada 

Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/361/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady zbierane w sposób selektywny: 

a) tworzywa sztuczne i metale – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

b) szkło - nie rzadziej niż raz na kwartał, 

c) papier i tektura - nie rzadziej niż raz na kwartał, 

d) odpady wielkogabarytowe – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - nie rzadziej niż raz na miesiąc.”; 

2) § 7 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady zebrane selektywnie z nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne: 

a) tworzywa sztuczne i metale – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

b) szkło - nie rzadziej niż raz na kwartał, 

c) papier i tektura - nie rzadziej niż raz na kwartał.”; 

3) § 8 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady zebrane selektywnie, w okresie od 1 kwietnia do 31 października: 

a) tworzywa sztuczne i metale – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

b) szkło - nie rzadziej niż raz na kwartał, 

c) papier i tektura - nie rzadziej niż raz na kwartał.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2825



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2825


		2018-06-14T12:17:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




